平成 26年 4月 24日

各      位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 寺田直行

（コード番号 2811 東証・名証第１ 部）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション本部

ＩＲ部長  曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501  ）

決算期(事業年度の末日)の変更および定款の一部変更に関する効力発生日の

変更について

 平成 25年 10月 18日付の「決算期（事業年度の末日）変更および定款の一部変更に関す

るお知らせ」で公表いたしました定款の一部変更につきまして、効力発生日を以下のとお

り変更することを本日の取締役会において決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

定款の一部変更の効力発生日を以下のとおり変更します。

（変更前） 第 70回定時株主総会開催日：平成 26年 6月 18日（予定）

（変更後） 平成 26年 10月 1日

2. 変更の理由

 現行の事業年度末（3月末）における第２四半期末（9月末）を基準日として株主名簿を

 更新する為。

以 上